PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA

EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 001/2024

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS –

NACAB, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o presente TERMO DE

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO, nos seguintes termos:

Considerando os problemas técnicos relacionados com o formulário de inscrição;

Resolve:

Art. 1º. Prorrogar o prazo de inscrição do Edital 01/2024 até às 23 horas e 59 minutos do dia

30/04/2024.

Art. 2º. Fica estabelecido o novo cronograma do Edital 01/2024 da seguinte forma:

ETAPA  DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE  PERÍODO

1
Inscrição por meio do preenchimento do formulário online e envio
de documentos por e-mail, conforme orientações deste Edital

23/04/2024 - 30/04/2024

2  Análise dos documentos e validação das inscrições   02/05/2024 - 11/05/2024

3
Divulgação da lista de selecionados(as) para a etapa de
entrevistas

13/05/2024

4  Recurso Fase Documental   14/05/2024 – até às 17h00

5
Divulgação da lista final de selecionados(as) para a entrevista (com
data e horário das entrevistas)

15/05/2024

6  Entrevistas (por meio de videoconferência)   16/05/2024 - 24/05/2024

7  Divulgação do Resultado   27/05/2024

8  Recurso Fase Entrevistas   28/05/2024 – até às 17h00

9  Divulgação do Resultado Final   29/05/2024

Art. 3º. Os demais dispositivos do Edital 001/2024, que não dispuserem de forma contrária ao

presente termo, permanecem inalterados.

Viçosa/MG, dia 29 de abril de 2024.

_____________________________________________________

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente do NACAB

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 abr 2024 às 10:50:18
Identificação: #1b10968d32f5c30deb8332c83877ce71823b0d814821b830a

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

29 abr 2024
10:48:29

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

29 abr 2024
10:50:07

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

29 abr 2024
10:50:18

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ac76f147fc419a302ce0645c11c6611c1da7767e4d4b9620ab7171fb21a60180

https://valida.ae/1b10968d32f5c30deb8332c83877ce71823b0d814821b830a

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1b10968d32f5c30deb8332c83877ce71823b0d814821b830a
https://valida.ae/1b10968d32f5c30deb8332c83877ce71823b0d814821b830a